1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển thôn thành tổ dân phố thuộc thị trấn Măng Đen,

 huyện Kon Plông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20 tháng 4 năm 2007

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của

Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết số 720/NQ-UBTVQH14 ngày 16 tháng 7 năm 2019 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành  lập thị trấn Măng Đen, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-

BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức

và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông tại Tờ trình số

142/TTr-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 về việc sắp xếp, sáp nhập, chia tách,

tổ chức lại thôn và chuyển đổi thôn thành tổ dân phố và của Giám đốc Sở Nội

vụ tại Văn bản số 2468/SNV-XDCQ&CTTN ngày 23 tháng 10 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển các khu vực hiện có thành các tổ dân phố thuộc thị trấn

Măng Đen, huyện Kon Plông trên cơ sở giữ nguyên hiện trạng đang quản lý, cụ

thể như sau:

1. Thôn Kon Pring thành tổ dân phố Kon Pring.

2. Thôn Kon Chốt thành tổ dân phố Kon Chốt.

2. Thôn Kon Brayh thành tổ dân phố Kon Brayh.

4. Thôn Kon Xủh thành tổ dân phố Kon Xủh.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-lien-tich-09-2008-nqlt-cp-ubtwmttqvn-huong-dan-thi-hanh-phap-lenh-thuc-hien-dan-chu-o-xa-phuong-thi-tran-65100.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-lien-tich-09-2008-nqlt-cp-ubtwmttqvn-huong-dan-thi-hanh-phap-lenh-thuc-hien-dan-chu-o-xa-phuong-thi-tran-65100.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2012-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-cua-thon-to-dan-pho-147688.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2012-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-cua-thon-to-dan-pho-147688.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-14-2018-tt-bnv-sua-doi-thong-tu-04-2012-tt-bnv-to-chuc-va-hoat-dong-to-dan-pho-402160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-14-2018-tt-bnv-sua-doi-thong-tu-04-2012-tt-bnv-to-chuc-va-hoat-dong-to-dan-pho-402160.aspx

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Măng Đen, huyện Kon Plông và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ (b/c);

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- Thường trực UBND, HĐND huyện Kon Plông;

- Văn phòng UBND tỉnh

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;

- Báo Kon Tum;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH3.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2019-10-25T15:11:57+0700

		2019-10-25T16:18:00+0700

		2019-10-25T16:18:01+0700

		2019-10-25T16:18:01+0700

		2019-10-25T16:18:02+0700

		2019-10-25T16:18:03+0700

		2019-10-25T16:18:34+0700